2019年 5月 30日

各 位

会 社 名 株式会社ユニバーサルエンターテインメント

代表者名 代表取締役社長 富士本 淳

（JASDAQ・コード 6425）

問合せ先 執行役員 経営企画室長 竹内 東司

電話番号 03-5530-3055（代表）

株主優待品の内容・発送に関するお知らせ

 当社は、第 46期株主優待を実施するにあたり、その内容及び発送日がこの度確定いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 株主優待品の内容

当社グループがフィリピンにて運営する統合型リゾート施設「Okada Manila」を身近に

感じていただきたく、第 46期の株主優待品として、優待券及び実際に現地で提供している

アメニティをセットにしてお届けいたします。

・優待券（宿泊、レストラン、スパでご利用いただける 50％オフ優待券）

・Okada Manila アメニティセット

・ポストカード

2. 株主優待品の発送日

2019年 6月 4日から順次発送いたします。

3. 対象となる株主様

2018年 12月 31日時点で当社株主名簿に記載されており、かつ 1単元（100株）以上を

保有されている株主の皆様を対象として、株主優待を実施いたします。

4. 優待品に関するお問い合わせ先

株主優待品に関するお問い合わせは、以下のお客様サポートセンターまでご連絡下さい。

※第 46期株主優待専用のサポートセンターです

お客様サポートセンター（2019年 6月 5日～2019年 10月 4日まで）

フリーダイヤル 0120－777－019（受付時間 9：00～17：00／土・日・祝祭日は除く）

以 上